
K prodeji, pozemky - zahrada
Číslo inzerátu (ID): 4277040 Datum vydání: 22.11.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Plzeň-jih

Exkluzivně Vám představuji podej zahrady o velikosti 656 m2 u
obce Chocenický Újezd, Plzeň - jih.
Zahrada se nachází na samotě v prostředí rybníků, lesů a najdete
zde i kapličku se studánkou, které se zde říká sv. Barbora.
Naprostá oáza klidu.
Co Vy na to? Zahrada je ideální volbou pro vášnivé houbaře či
rybáře nedaleko od civilizace v oáze lesního klidu. S možností
využití studny s pitnou vodou, dřevěnou chatku na přespání, která
není součástím prodeje.  Kamenný gril, sklep, suché WC na
pozemku. Součástí zahrady vlastní vodní plocha o velikosti 51 m2..
Na pozemku není elektřina, byla zde využívána elektrocentrála na
svícení, kamna na tuhá paliva, malá kuchyňka a prostor na spaní,
parkování na pozemku. Pozemek celý oplocen, vzrostlé jehličnaté
stromy a ovocné stromy co víc si přát. Vzdálenost jižně od Plzně
23 km, Blovice 5 km. V obci se nachází pohostinství a obchod.
Neváhejte a domluvte si prohlídkový termín s makléřkou Zdeni

ID inzerátu ESO: 4277040
Inzerát aktualizován: 22.11.2024
Inzerát vydán: 12.09.2024
ID zakázky v RK: 900884484
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 656 m2
Kód zakázky: 884484

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Zdeňka Škardová

Šindelářová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


